Nº 93, quarta-feira, 17 de maio de 2017 65ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017051700065

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 117, DE 16 DE MAIO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CCAUD nº 12, de
10 de maio de 2017, resolve:

Nº 93, quarta-feira, 17 de maio de 201766 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017051700066

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

Designar o servidor JOVIANO BARBOSA DOS SANTOS,
código 61113, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir
o titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria
de Gestão Administrativa, nível FC-5, da Divisão de Auditoria do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, no período de 20 a 29 de
julho de 2017.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 238, DE 16 DE MAIO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 178, de
15/5/2017, da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos, resolve:

Designar o servidor ISMALDO TORRES NEGREIROS, có-
digo 15317, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Taquigrafia, para substituir o titular da função comissionada
de Supervisor da Seção de Taquigrafia e Degravação, Nível FC-5, da
Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos, no período de 22 a 31 de
maio de 2017.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 239, DE 16 DE MAIO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 46, de
15/5/2017, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, resolve:

Designar o servidor CARLOS ROBERTO KICH E SOUZA,
código 35356, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Operação de Computadores, para exercer a função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria de Clas-
sificação, Autuação e Distribuição de Processos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO